73/2023 – Termo de Renovação
02/2025

Objeto: O presente Termo tem por objeto a PRORROGAÇÃO do
contrato referente ao Processo Administrativo nº 73/2023 para
prestação de serviços de locação de equipamentos de
informática à Câmara Municipal de Piracaia.

Valor: R$ 17.567,52 (dezessete mil quinhentos e sessenta e
sete reais e cinquenta e dois centavos), pelo período de 12
meses de prestação de serviços.

Vigência: 12 meses – 10 - 07 - 2025 a 11 – 07 – 2026. 

Compra direta por dispensa de licitação com fundamento no
artigo 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021, combinado com os